
ZARZĄDZENIE NR 100.2014
BURMISTRZA DREZDENKA

z dnia 16 grudnia 2014 r.

w sprawie nabycia do gminnego zasobu nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym    (tekst jednolity 
z 2013 roku  poz. 594 ze zmianami), art. 25 ust 1 i 2 w zw. z art. 23 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U.z 2014 roku poz. 518 ze zmianami) i Uchwały Nr 
XLVII/314/10 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 stycznia 2010 roku w sprawie zasad gospodarowania  
nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 32 poz. 493 z dnia 23.04.2010r.), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Drezdenku  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę na nabycie przez Gminę Drezdenko nieruchomości niezabudowanych położonych 
w obrębie Czartowo, oznaczonych w ewidencji gruntów jako:

1) działka nr 45/2 o powierzchni 0,0018 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gorzowie Wielkopolskim XIV 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Strzelcach Krajeńskich prowadzi księgę wieczystą nr 
GW1K/00002583/2.

2) działka nr 47/2 o powierzchni 0,0152 ha, dla której Sąd Rejonowy w Gorzowie Wielkopolskim XIV 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Strzelcach Krajeńskich prowadzi księgę wieczystą nr 
GW1K/00002475/2.

§ 2. Warunki nabycia nieruchomości zostaną ustalone w protokole.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6C562F94-5978-4700-AA41-4441144A166A. Uchwalony Strona 1




